
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO   

Lublin, dnia 17 października 1989 r. Nr 9 Poz. 213-214
 

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO
213  Nr 45 z dnia 17 października 1989 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrze

bowe.
214  Nr 46 z dnia 17 października 1989 roku w sprawie ustalenia cen urzędowych na wywóz nie

czystości przez przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.
  

Poz. 213

ZARZĄDZENIE NR 45 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 17 października 1989 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi po
grzebowe.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lu
tego 1982 roku o cenach (Dz. U. Nr 8, poz. 52 
z 1987 r.) oraz § 1 ust. 2 pkt 3 i § 2 uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 roku w spra
wie określenia wykazu towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (MP Nr 24, poz. 183) — po 
zasięgnięciu opinii Komisji Mienia Komunalnego, 
Budownictwa i Komunikacji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam opłaty za usługi pogrzebowe na terenie 

województwa lubelskiego świadczone przez przed
siębiorstwa gospodarki komunalnej zgodnie z załącz
nikiem do zarządzenia.

§ 2

(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 4, 
ustalenia cen urzędowych za

Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc 
zarządzenie Nr 14 Wojewody Lubelskiego z dnia 
10 marca 1989 roku 
poz. 24) w sprawie 
usługi pogrzebowe.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wy

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia podsta
wowego będącym organami założycielskimi przed
siębiorstw komunalnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45 
z dnia 17 października 1989 r.

CENNIK OPŁAT ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Określenie usługi pogrzebowej Cena

1 2 w zł

1 Za przewóz zwłok w trumnie i uczest
ników pogrzebu na terenie miasta 
Lublina autokarawanem do 10 miejsc
z obsługą 1-osobową 14.600,—

2 Za przewóz zwłok w trumnie i uczest
ników pogrzebu na terenie innych 
miast oraz poza granicami miast auto
karawanem do 10 miejsc z obsługą 
1-osobową
— za każdy przejechany kilometr 730,—

3 Za włożenie zwłok na nosze, do trum
ny, przełożenie z noszy do trumny:
a) dziecka do lat 3 2.630,—
b) zmarłego powyżej lat 3 5.260,—

4 Za pracę żałobnika przy przewozie 
zwłok, oczekiwanie itp.
— za każde rozpoczęte 1/2 godziny • 1.850,—

5 Wykopanie, i zasypanie grobu ziem
nego i uformowanie mogiły:
a) dziecinnego 11.100,—
b) dla osoby dorosłej 34.800 —

6 Opłaty za usługi wykonane w dni ceny
wolne od pracy i po normalnych go- umowne
dżinach pracy (do 10G°/o 

ceny pod-
7 stawowej)

Wszystkie inne usługi pogrzebowe nie ceny
ujęte w zarządzeniu umowne



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 9, poz. 213—214

Poz. 214

ZARZĄDZENIE NR 46 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 17 października 1989 roku

w sprawie ustalenia cen urzędowych na wywóz nie
czystości przez przedsiębiorstwa użyteczności pu

blicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 roku o cenach (Dz. U. Nr 8, poz. 52 
z 1987 r.) oraz § 1 ust. 2 pkt 3 i § 2 uchwały Nr 106 
Rady Ministrów z dnia 29 lipca 1989 roku w spra
wie określenia wykazu towarów i usług, na które 
ustala się ceny urzędowe (MP Nr 24, poz. 183) — 
po zasięgnięciu opinii Komisji Mienia Komunalnego, 
Budownictwa i Komunikacji Wojewódzkiej Rady 
Narodowej — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam następujące ceny podstawowe za wy

wóz nieczystości stałych świadczony przez przedsię
biorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospo
darki mieszkaniowej, sprzętem mechanicznym z po
jemników w miastach województwa lubelskiego:

§ 2

1) Bełżyce — 3.300 zł/1 m3.
2) Bychawa — 3.930 zł/1 m3.
3) Dęblin — 5.260 zł/1 m3
4) Kraśnik — 3.050 zł/1 m3,
5) Lubartów — 3.080 zł/1 m3,
6) Lublin — 2.830 zł/1 m3,
7) Łęczna — 2.530 zł/1 m“,
8) Opole Lub. — 3.250 zł/1 m3.
9) Poniatowa — 3.400 zł/1 ms,

10) Puławy — 2.940 zł/1 m3,
U) Ryki — 4.230 zł/1 m3,
12) Świdnik — 3.000 zł/1 m3.

Ustalam następujące ceny podstawowe za wy
wóz nieczystości płynnych świadczony przez przed

siębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz gospo
darki mieszkaniowej w miastach województwa lu
belskiego:

1) Bełżyce
2) Bychawa
8) Dęblin
4) Kraśnik
5) Lubartów
6) Lublin
7) Łęczna
8) Opole Lub.
9) Poniatowa

10) Puławy
11) Ryki
12) Świdnik

— 1.950 zł/1 m3,
— 1.560 zł/1 ms,
— 2.540 zł/1 m3,
— 2.220 zł/1 m3,
— 700 zł/1 m3,
— 2.290 zł/1 m3,
— 1.510 zł/1 m3,
— 1.640 zł/1 m3,
— 1.990 zł/1 m3,
— 1.630 zł/1 m3,

1.800 zł/1 m3,
— 1.700 zł/1 m3.

§ 3

Traci moc zarządzenie Nr 13 Wojewody Lubel
skiego z dnia 10 marca 1989 roku w sprawie usta
lenia cen urzędowych za wywóz nieczystości przez 
przedsiębiorstwa użyteczności publicznej na rzecz 
gospodarki mieszkaniowej (Dziennik Urzędowy Wo
jewództwa Lubelskiego Nr 4, poz. 23).

§ 4

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia .podsta
wowego będącym organami założycielskimi przed
siębiorstw komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Wojewoda

Stanisław Sochaj

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego 
Województwa Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie' konto Nr 324207-22538-224 w Banku Przemy
słowo-Handlowym w Krakowie H Oddział w Lublinie. 
Cena prenumeraty: rocznie — 2.800 zł, półrocznie — 1.400 zł. 
Pojedyncze egzemplarze Dziennika nabywać można w Admi
nistracji. 4 Cena 84,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 113, tel. 200-41 wew. 737, tel. bczp. 226-49.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój 010, tel. 292.

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 4/90 n. 800 egz.


